
Zarządzenie nr 87 /XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 maja 2023 r.  

zmiana zarządzenia w sprawie wprowadzenia opłaty za publikację artykułu naukowego  

w czasopiśmie "Advances in Clinical and Experimental Medicine" w Wydawnictwie 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2023, poz. 742), zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 12/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

30 stycznia 2023 r. w sprawie wprowadzenia opłaty za publikację artykułu naukowego  

w czasopiśmie "Advances in Clinical and Experimental Medicine" w Wydawnictwie 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu w §2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Z odpłatności za publikację, o której mowa w §1 zwolnieni są autorzy publikujący 

artykuły Editorials oraz Editorial Commentaries (tylko na zaproszenie).”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
MKa 


